2020학년도 발전기금 운용계획(안)

안건 번호 18 제출연월일 : 2020. 1. 28. 제 출 자 : 배곧초등학교장 담 당 자 : 행정6급 서혜은

1. 제안이유

학교발전기금은 회계연도 개시 전에 운용계획을 수립하여 학교운영위원회의 심의 ·의결 후에 조성하여야 하기에 2020학년도 발전기금 운용계획서를 수립하여 발전기금의 투명성을 확보하고자 함.

2. 근거

가. 「학교발전기금의 조성·운용 및 회계관리요령」

3. 주요내용

가. 수입계획서 [단위: 천원]

사 업 명	수입계획	수입기간	기부(모금대상)자	기부(모금)액
학생 장학금 지원	1,714	연중 (이월금포함)	자발적기부의사가 있는 개인,조직,단체	1,714

나. 지출계획서 [단위: 천원]

사 업 명	지출계획	지출시기	사용용도	세부사용내역	지출금액
학생장학금지원	1,714	연중	학생복지및학생 자치활동의 지원	학생장학금 1,714	1,714

붙임 2020학년도 발전기금 운용계획안 1부. 끝.

【규칙 별지 제1호 서식】

배곧초등학교발전기금운용계획서(원안)

1. 학교발전기금 사업명 및 목적

가. 사업명: 학생장학금 지원

나. 목적: 학생복지 증진을 위하여 장학금 지원

2. 학교발전기금 조성방법:

학교 내외의 조직, 단체 등의 자발적 기부 또는 구성원외의 자로부터의 모금

3. 수입 및 지출계획

• 수입계획서 (단위 : 천위)

사 업 명	수입계획	수입기간	기부(모금대상)자	기부(모금)액
학생 장학금 지원	1,714	연중 (이월금포함)	자발적기부의사가 있는 개인,조직,단체	1,714

• 지출계획서 (단위 : 천원)

사 업 명	지출계획	지출시기	사용용도	세부사용내역	지출금액
학생장학금지원	1,714	연중	학생복지및학생 자치활동의 지원	학생장학금 1,714	1,714

^{※ 「}사용용도」란에는 초·중등교육법시행령 제64조제2항 각호중에서 선택하여 기재 「세부사용내역」란에는 학교발전기금 사용용도에 따른 세부사용내역을 기재

4. 기타